Tekeningenlijst omgevingsvergunning

Naam

Projectinformatie

Situatie

PG Begane grond & terreininrichting
PG le verdieping

PG 2e verdieping

PG 3e verdieping

PG 4e verdieping

PG dak

Voorgevel (ZO) & linker zijgevel (ZW)

Achtergevel (NW) & rechter zijgevel (NO)

Doorsneden 1 & 2

PG inrichting voorterrein & in-/uitritten

PG inrichting achterterrein

Tekeningnr.
103 DO 100
103 DO 110
103 DO 200
103 DO 201
103 DO 202
103 DO 203
103 DO 204
103 DO 205
103 DO 400
103 DO 401
103 DO 402
103 DO 420
103 DO 421

Datum

23-04-2019
23-04-2019
23-04-2019
23-04-2019
23-04-2019
23-04-2019
23-04-2019
23-04-2019
23-04-2019
23-04-2019
23-04-2019
23-04-2019
23-04-2019

Status

Definitief
Definitief
Definitief
Definitief
Definitief
Definitief
Definitief
Definitief
Definitief
Definitief
Definitief
Definitief
Definitief

Revisie Datum revisie

BIJLAGE
OMGEVINGSVERGUNNING

20-6-2019

Nieuwegein

Behorend bij besluit met zaaknummer: 773274

Ruimtelijst

Ruimtenr. Naam

0.01 Tochtportaal

0.02 Wachtruimte

0.03 Kantoorfunctie

0.04 Magazijn

0.05 Patchr.

0.06 WC

0.07 WC

0.08 WC

0.09 Opslagruimte BG - compartiment 1
0.10 Opslagruimte BG - compartiment 2
0.11 Techn.r.

0.12 Schachten

0.13 Trappenhuis 1

0.14 Trappenhuis 2

0.15 Opslagruimte le v. - compartiment 3
0.16 Opslagruimte 1e v. - compartiment 2
0.17 Schachten

0.18 Trappenhuis 1

0.19 Trappenhuis 2

0.20 Opslagruimte 2e v. - compartiment 4
0.21 Opslagruimte 2e v. - compartiment 2
0.22 Schachten

0.23 Trappenhuis 1

0.24 Trappenhuis 2

0.25 Opslagruimte 3e v. - compartiment 5
0.26 Opslagruimte 3e v. - compartiment 2
0.27 Schachten

0.28 Trappenhuis 1

0.29 Trappenhuis 2

0.30 Opslagruimte 4e v. - compartiment 6
0.31 Opslagruimte 4e v. - compartiment 2
0.32 Techn.r.

0.33 Schachten

0.34 Trappenhuis 1

0.35 Trappenhuis 2

Niveau
BG b.v.
BG b.v.
BG b.v.
BG b.v.
BG b.v.
BG b.v.
BG b.v.
BG b.v.
BG b.v.
BG b.v.
BG b.v.
BG b.v.
BG b.v.
BG b.v.

le verd.
le verd.
le verd.
le verd.
le verd.
2e verd.
2e verd.
2e verd.
2e verd.
2e verd.
3e verd.
3e verd.
3e verd.
3e verd.
3e verd.
4e verd.
4e verd.
4e verd.
4e verd.
4e verd.
4e verd.

b.v.
b.v.
b.v.
b.v.
b.v.
b.v.
b.v.
b.v.
b.v.
b.v.
b.v.
b.v.
b.v.
b.v.
b.v.
b.v.
b.v.
b.v.
b.v.
b.v.
b.v.

Oppervlak Bouwbesluitgebruiksfunctie Compartiment

10,1 m?
25,3 m?
38,7 m?
18,0 m?
2,6 m?
3,5m?

1,1 m?

1,1 m?
2299,2 m?
47,2 m?
4,4 m?
19,5 m?
10,8 m?
14,3 m?
2413,3 m?
47,2 m?
19,5 m?
10,9 m?
10,8 m?
2413,2 m?
47,3 m?
19,5 m?
10,9 m?
10,8 m?
2413,2 m?
47,3 m?
19,5 m?
10,9 m?
10,8 m?
2404,8 m?
47,4 m?
8,0 m?
19,5 m?
10,9 m?
10,8 m?

Tochtportaal
Bijeenkomstfunctie
Kantoorfunctie
Industriefunctie
Technische ruimte
Toiletruimte
Toiletruimte
Toiletruimte

Lichte industriefunctie
Lichte industriefunctie
Technische ruimte
Liftschacht

Extra besch. vliuchtr.
Extra besch. vliuchtr.
Lichte industriefunctie
Lichte industriefunctie
Liftschacht

Extra besch. vliuchtr.
Extra besch. vliuchtr.
Lichte industriefunctie
Lichte industriefunctie
Liftschacht

Extra besch. vliuchtr.
Extra besch. vliuchtr.
Lichte industriefunctie
Lichte industriefunctie
Liftschacht

Extra besch. vliuchtr.
Extra besch. vliuchtr.
Lichte industriefunctie
Lichte industriefunctie
Extra besch. vliuchtr.
Liftschacht

Extra besch. vliuchtr.
Extra besch. vliuchtr.

1

P N R O T = T = T S S S

LMO
TP 1
TP 2

LMO
TP 1
TP 2

LMO
TP 1
TP 2

LMO
TP 1
TP 2

LMO
TP 1
TP 2

Compartimentafmetingen

Compartiment Oppervlak

a U~ W N B

LMO
TP 1
TP 2

2403,9 m?
236,5 m?
2413,3 m?
2413,2 m?
2413,2 m?
2412,8 m?
97,5 m?
54,6 m?
57,5 m?

Perceeloppervlak

4225,7 m?

Bouwvlak

3328 m?

Bebouwingpercentage terrein

60 %

BVO footprint
BVOBG 25356 m?
BVO 1V 2535,0 m?
BVO 2V 2535,0 m?
BVO 3V 2535,0 m?
BVO 4V 2535,0 m?
BVO Totaal 12675,4 m?

Oppervlakten gebruiksfuncties

Bouwbesluitgebruiksfunctie  Gebruiksoppervlakte

Toiletruimte 5,8 m?
Tochtportaal 10,1 m?
Technische ruimte 7,0 m?
Liftschacht 97,5 m?
Lichte industriefunctie 12180,1 m?
Kantoorfunctie 38,7 m?
Industriefunctie 18,0 m?
Extra besch. vluchtr. 120,1 m?
Bijeenkomstfunctie 25,3 m?
Totaal GO 12502,5 m?

% van totaal GO
0%

0%

0%

1%

97%

0%

0%

1%

0%

Renvooi

Architect  EL/MM

ALLSAFE Mini Opslag Nieuwegein

Laagraven 3, 3439 LG, Nieuwegein

DO

Fase

Totale gevel min. Rc 4,5m2.K/W. Ramen & deuren gemiddeld U 1,65 en
max 2,2 W/m2.K Dak min. Rc 6 m2.K/W. BG-vloer min. Rc 3,5 m2.K/W.

Slanglengte BSH

XXXX + NAP

PEIL

Schaal

Opdrachtgever ALLSAFE Management

B60)

30m

Brandwerendheid hoofddraagconstructie weerstand bezwijken 60 minuten

Gevelsandwichpanelen zijn B30 (brandoverslag via gevel 2x B30

Definitieve vorm & afmetingen constructieve onderdelen

volgens berekeningen & tekeningen constructeur

Afmetingen op tekening aangegeven in mm

23-04-2019

Al

Formaat
Datum
revisie

Definitief

Projectinformatie
103 DO 100

Studio Larkemika

www.studiolarkemika.com t06 45243122 e info@studiolarkemika.com



Badkamerwinkel.nl
Nieuwegein

Badkamerwinkel.nl
Nieuwegein

Airsoft Midden Nederland Airsoft Midden Nederland

Hekwerk

Perceelgrens

Perceelgrens

Unique Jacht en Outdoor

Unique Jacht en Outdoor

Perceelgrens

Bestaand gebouw

ALLSAFE
Mini Opslag
Nieuwegein

/

— ~ \/ Hekwerk
~

Perceelgrens Inrit Perceelgrens

Uitrit

PostNL Pakketpunt

PostNL Pakketpunt

Q)

Situatie bestaand W@éo Situatie nieuw

z

Aantal parkeerplaatsen
Voorterrein 5p.p.
Achterterrein 27 p.p.

Interne rijbaan 12 p.p.

Totaal 44 p.p.
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Trappenhuis 1
Extra besch. vluchtr.
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Grindstrook

Grindstrook
0.09 2299,2 m?
Opslagruimte BG - compartiment 1

66000
6000
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66800
Perceelgrens
Lichte industriefunctie

0.12
19,5 m?
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